

Территориальный отдел главного управления образования администрации города по Октябрьскому району города Красноярска. муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 206»

660113 г. Красноярск тел/факс: 247-41-13 ул. Тотмина 11-г e-mail: dou206@mailkrsk ИНН 2463038238 ОГРН 1022402140133

Приказ

От 27.12.2023г. № 123

Об утверждении правила внутреннего трудового распорядка для работников МБДОУ № 206

В соответствии с Трудовым Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом № 273-ФЗ от 29.12.2012г "Об образовании в Российской Федерации" с изменениями на 29 декабря 2022 года, Приказом Министерства Здравоохранения Российской Федерации от 28 января 2021 г. N 29н «Об утверждении порядка проведения обязательных предварительных и периодических медицинских осмотров работников...», Приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 20 мая 2022 года №342н «Об утверждении порядка прохождения обязательного психиатрического освидетельствования работниками, осуществляющими отдельные виды деятельности, его периодичности, а также видов деятельности, осуществлении которых при психиатрическое освидетельствование», Постановлением Правительства РФ № 466 от 14.05.2015г «О ежегодных основных удлиненных оплачиваемых отпусках" с изменениями от 7 апреля 2017г, СП 2.4.3648-20 "Санитарно-эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи" и иными нормативно-правовыми актами, Гражданским кодексом Российской Федерации, Уставом дошкольного образовательного учреждения. Правила утверждены в соответствии со статьей 190 ТК Российской Федерации.

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Утвердить и ввести в действие Правила внутреннего трудового распорядка для работников МБДОУ № 206.
- 2. Старшим воспитателям Стешик Т.Л., Рыбаковой Н.В. и заместителю заведующего Соколовой Е.И. ознакомить работников под личную роспись с вышеуказанными Правилами.
- 3. Правила внутреннего трудового распорядка для работников МБДОУ № 206 на официальном сайте детского сада в течение трех рабочих дней со дня издания настоящего приказа.
 - 4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий В.А. Холодкова

С приказом ознакомлены:

 Старший воспитатель
 Т.Л. Стешик

 Старший воспитатель
 Н.В. Рыбакова

 Заместитель заведующего
 Е.И. Соколова